UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN QUẢN LÝ

 CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:     /BC-BQLKCN                        Đắk Nông,  ngày     tháng 02 năm 2023

tháng 4 năm 2020

BÁO CÁO

Về việc công khai quyết toán ngân sách nhà nước năm 2021

của Ban Quản lý các khu công nghiệp

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP, ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn

thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân

sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định 1858/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của UBND tỉnh về việc giao

dự toán ngân sách nhà nước năm 2021;

Căn cứ Thông báo số 228/TB-STC ngày 30/11/2022 của Sở Tài chính tỉnh Đắk

Nông Thông báo thẩm định quyết toán ngân sách năm 2021 của Ban Quản lý các khu

công nghiệp tỉnh Đắk nông;

Căn cứ Quyết định số 180/QĐ-BQLKCN ngày 13/12/2022 của Ban Quản lý các khu

công nghiệp tỉnh Đắk Nông về việc giảm dự toán ngân sách niên độ năm 2022;

Ban Quản lý các khu công nghiệp công khai tình hình thực hiện dự toán thu, chi

ngân sách Nhà nước năm 2021 của cơ quan như sau:

1. Thu ngân sách Nhà nước:

Thu lệ phí cấp Giấy phép xây dựng, cấp giấy phép lao động cho người nước ngoài

làm việc tại Việt Nam, Phí thẩm định thiết kế sơ sở: 23.145.323 đồng (do Ban Quản lý

các khu công nghiệp và Trung tâm Hành chính công tỉnh thu hộ và thanh, quyết toán với

ngành thuế).

2. Chi ngân sách Nhà nước:

Tổng chi: 2.459.000.000 đồng, chiếm 100% dự toán được cấp; trong đó:

- Chi thường xuyên: 2.110.000.000 đồng, chiếm 100% dự toán được cấp.

- Chi không thường xuyên: 349.000.000 đồng, chiếm 100% so với dự toán được cấp.

Ban Quản lý các khu công nghiệp công khai để các bộ phận có liên quan và toàn thể

công chức, người lao động trong cơ quan biết, giám sát, theo dõi./.

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Hoàng

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Ban;

- VP, P.NVTH;

- Lưu: VT, KT.(H)

Đơn vị: Ban QL các khu công nghiệp   (Biểu số 4 - Ban hành kèm theo

Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày

15/6/2017 của Bộ Tài chính) Chương: 505

QUYẾT TOÁN THU - CHI NGUỒN NSNN, NGUỒN KHÁC NĂM 2021

(Kèm theo Báo cáo số:      /BC-BQLKCN ngày     tháng 02 năm 2023 của Ban Quản lý

 các khu công nghiệp)

     ĐVT: đồng

STT Nội dung

Số liệu báo

cáo quyết

toán

Số liệu quyết

toán được

duyệt

Trong đó

Quỹ lương
Mua sắm,

sửa chữa

Trích lập

các quỹ

A B 1 2

3 4

I Quyết toán thu

A Tổng số thu 32.145.323 32.145.323

1 Số Thu lệ phí 32.145.323 32.145.323

II Dự toán chi do NSNN cấp 2.459.000.000 2.459.000.000 1.777.883.000 26.714.000 30.000.000

1 Kinh phí thường xuyên 2.110.000.000 2.110.000.000 1.777.883.000 26.714.000 30.000.000

- Lương và chi khác theo quy định 2.110.000.000 2.110.000.000 1.777.883.000 26.714.000 30.000.000

2 Kinh phí không thường xuyên 349.000.000 349.000.000  90.000.000

- Kinh phí đào tạo CBCC theo định mức 6.000.000 6.000.000

-

Kinh phí duy trì ứng dụng công nghệ

thông tin trong thực hiện nhiệm vụ

chuyên môn

27.000.000 27.000.000

-

Hỗ trợ kinh phí tham gia hội nghị, hội

thao Ban Quản lý các khu công nghiệp

khu vực Tây Nguyên và các tỉnh Duyên

Hải Miền Trung

43.000.000 43.000.000

-
Kinh phí thực hiện các hoạt động để kêu

gọi đầu tư vào các khu công nghiệp
51.000.000 51.000.000

-
Kinh phí sữa chữa trang thiết bị (sữa xe

ô tô, thiết bị phòng cháy, chữa cháy,...)
90.000.000 90.000.000

90.000.000

-

Kinh phí thực hiện các nhiệm vụ được

giao theo kế hoạch bảo vệ môi trường

của UBND tỉnh ban hành

132.000.000 132.000.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T14:12:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Hoàng<hoangl.bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T15:04:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T15:04:46+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T15:04:51+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!